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Lekki krem rokitnikowy - olej jojoba,
olej z pestek winogron, olej rokitnika
- SYLVECO

Cena 47,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SYL29

Producent SYLVECO

Opis produktu
Hypoalergiczny lekki krem rokitnikowy jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju cery i zapewnia ochronę skóry z oznakami
starzenia. Zawiera bogaty w witaminy i mikroelementy olej rokitnikowy, o wyjątkowym działaniu odżywczym, rewitalizującym i wzmacniającym.
Ekstrakt z kory brzozy, dzięki właściwości pobudzania syntezy kolagenu i elastyny, skutecznie opóźnia proces powstawania zmarszczek. Naturalne
oleje roślinne i masło karite odbudowują warstwę wodno-lipidową i w połączeniu z alantoiną zapewniają skórze szybkie ukojenie. Ekstrakt z aloesu
przywraca właściwy poziom nawilżenia, natomiast dodatek witaminy E zabezpiecza skórę przed negatywnym wpływem środowiska. Ekstrakt z
mydlnicy lekarskiej, zawierający saponiny, ułatwia wnikanie składników aktywnych głębiej do skóry. Krem może być stosowany pod makijaż oraz na
okolice przemęczonych oczu. 

 

WSKAZANIA: do pielęgnacji skóry zmęczonej, ze zmarszczkami, szarej i ziemistej, pozbawionej blasku, przesuszonej; w przypadku trądziku różowatego, rozszerzonych
naczynek.

Dobre efekty uzyskamy stosując równolegle krem brzozowo-rokitnikowy z betuliną na noc, w celu lepszego odżywienia skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Wyciąg z kory brzozy (betulina) – posiada działanie antyoksydacyjne - chroni komórki i tkanki przed tzw. stresem oksydacyjnym, który prowadzi do uszkodzenia
składników komórek . Reguluje proces syntezy kolageny i elastyny, chroniąc skórę przed utratą sprężystości. Stosowana w atopowym zapaleniu skóry oraz łuszczycy
zmniejsza zmiany skórne, obrzęki oraz objawy świądu. 

Olej rokitnika - zawiera ponad 190 substancji bioaktywnych. W śród nich znajdują się antyoksydanty, flawnoidy, nienasycone kwasy tłuszczowe, aminokwasy,
mikroelementy (żelazo, fosfor, mangan, bor, wapń, krzem, potas) oraz bogactwo witamin (A, C, D, E, K, P, z grupy B). Ma działanie silnie regenerujące, wzmacnia
naczynia krwionośne, wyrównuje koloryt skóry. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej.

Olej z pestek winogron - otrzymywany jest z nasion winorośli właściwej. Posiada bardzo wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych (powyżej 90%), jest
bogatym źródłem witaminy E, zwanej witaminą młodości. Olej ten jest całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej
powierzchni. Wykazuje działanie przeciwrodnikowe, hamuje procesy starzenia skóry, ma właściwości kojące i łagodzące, przyspiesza regenerację naskórka i rozświetla
cerę. W uwagi na to, że jego skład przypomina strukturę lipidową skóry, wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. 

Ekstrakt aloesu – nawilża i koi skórę, stymuluje procesy regeneracji, podtrzymuje optymalny poziom nawilżenia. Sprzyja gojeniu i łagodzeniu podrażnień, stanów
zapalnych oraz mikrourazów skóry., zapobiega zapaleniom.

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie rano nakładać na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Wieczorem zaleca się uzupełniające stosowanie kremu brzozowo-rokitnikowego z
betuliną. Termin przydatności kosmetyku po otwarciu: 6 miesięcy. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycine Soja Oil, Sorbitan Stearate, Hippophae Rhamnoides Oil, Butyrospermum Parkii (Shea Butter) Fruit, Glyceryl
Stearate, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Stearic Acid, Sucrose Cocoate, Cetearyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Betulin, Tocopheryl Acetate, Aloe
Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Saponaria Officinalis Root Extract, Lupeol, Oleanolic Acid, Betulinic Acid.

Pojemność: 50ml
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